ÁGUAS DE SARANDI

SERVIÇO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  D E  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S  P Ó S - R E C U R S O
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

O Superintendente da Águas de Sarandi – Serviço Municipal de Saneamento Ambiental,  Estado do Paraná no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o
DEFERIMENTO  DAS  INSCRIÇÕES  PÓS-RECURSOS do  CONCURSO  PÚBLICO aberto  pelo  Edital  nº  001/2015,  nos
seguintes termos:

Art. 1º Após análise dos recursos impetrados e revisão geral das inscrições, ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações de
inscrição para a Pessoa com Deficiência e/ou que solicitou condição especial:

ADMINISTRADOR

NOME INSCRIÇÃO TIPO DEFICIÊNCIA CONDIÇÕES TEMPO ADICIONAL
ALISSON GONÇALVES FERREIRA 67906123 VISUAL NENHUMA NÃO

AGENTE DE INTERRUPÇÃO E RELIGAÇÃO DE ÁGUA
NOME INSCRIÇÃO TIPO DEFICIÊNCIA CONDIÇÕES TEMPO ADICIONAL

AGNALDO DA SILVA ANTUNES 66806764 FÍSICA NENHUMA NÃO
KELRIN IVA VIOL 66805963 FÍSICA NENHUMA NÃO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
NOME INSCRIÇÃO TIPO DEFICIÊNCIA CONDIÇÕES TEMPO ADICIONAL

AGNALDO DA SILVA ANTUNES 66906731 FÍSICA NENHUMA NÃO
AMANDA CAROLINE DA SILVA SOARES 66901194 NENHUMA AMAMENTANDO NÃO
EDSON LEONARDO PILATTI 66901357 FÍSICA NENHUMA NÃO
ELAINE APARECIDA DE CARVALHO 66903386 FÍSICA NENHUMA NÃO
FABIO VERLI 66905863 FÍSICA NENHUMA NÃO
JÉSSICA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA 66905611 VISUAL LEDOR SIM
KELRIN IVA VIOL 66905962 FÍSICA NENHUMA NÃO
LUIZ ANTONIO MENDONÇA 66905767 VISUAL LEDOR SIM
LUIZ EDUARDO GOMES FLORIANO PAZINATO 66906596 VISUAL NENHUMA NÃO
MAGNO ORLANDO PIOVESAN 66906429 FÍSICA NENHUMA NÃO
MARCELO DE SOUZA 66906411 FÍSICA NENHUMA NÃO
MARCELO DOS SANTOS SILVA 66904026 FÍSICA NENHUMA NÃO
MARIA LUCIA BARBOSA CIMPRICIO 66900665 AUDITIVA NENHUMA NÃO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
NOME INSCRIÇÃO TIPO DEFICIÊNCIA CONDIÇÕES TEMPO ADICIONAL

DIEGO EDUARDO BARION 67004414 FÍSICA NENHUMA NÃO
JORGE MANUEL CARVALHO GONÇALVES 67006698 FÍSICA NENHUMA NÃO

Art.  2º Ficam  MANTIDOS os  demais  deferimentos  contidos  nos  Anexos I  e II do  Edital  de  Deferimento  das  Inscrições,
divulgados no dia 10/04/2015 no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art. 3º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º  Os candidatos que impetraram recurso contra o indeferimento de sua solicitação de Inscrição poderão consultar a
resposta do recurso no endereço eletrônico www.  fundacaof  afipa.  org.br, através do link Consultar resposta do recurso contra o
indeferimento da inscrição.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sarandi/PR, 17 de abril de 2015.

Antônio Del Nero
Superintendente da Águas de Sarandi

Serviço Municipal de Saneamento Ambiental

http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fafipa.org/concurso
http://www.fundacaofafipa.org.br/